

گزارش

محمود عباس خواستار آتش‌بس فوری شد

شرق : کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا به منظور گفت‌وگو با محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین دیروز وارد رام‌الله در کرانه باختری شد. محمود عباس در کنفرانس خبری مشترک با رایس، با اشاره به حملات نظامی اسرائیل به نوار غزه، کرانه باختری و لبنان اعلام کرد، سختی‌هایی را که مردم این مناطق از پیامدهای جنگ اسرائیل می‌کشند هیچ ملتی در جهان نکشیده است.
به گزارش خبرگزاری ایسنا به گزارش الجزیره، محمود عباس (ابومازن) رئیس تشکیلات خودگردان در کنفرانس خبری مشترک با کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا در رام‌الله اظهار داشت: مردم لبنان، نوار غزه و کرانه‌باختری تحت آتش توپ و تانک به سر می‌برند و زجر و شکنجه‌ای که مردم این مناطق تحمل می‌کنند، هیچ ملتی قادر به تحمل آن نیست. وی همچنین اظهار داشت: آنچه که ما در حال حاضر خواهان آن هستیم آتش‌بس فوری و متوقف شدن حملات نظامی اسرائیل به مناطق فلسطینی است. وی افزود: تشکیلات خودگردان از تمام تلاش‌های خود جهت آزادسازی اسیر اسرائیلی استفاده خواهد کرد اما اسرائیل باید بداند و درک کند که ده‌ها هزار خانواده فلسطینی کماکان در رنج و سختی دوری فرزندان و نزدیکان خود که در زندان‌های اسرائیلی به سر می‌برند، هستند و بسیاری از فلسطینیان دربند زندان‌های اسرائیل بیش از سه‌دهه است که در این زندان‌ها به سر می‌برند. وی همچنین با اشاره به گفت‌وگوهای مشترک خود با رایس اظهار داشت: این گفت‌وگوها مفید بوده است و ما امیدواریم که نتیجه‌بخش باشد. از سوی دیگر رایس نیز در این کنفرانس خبری با تشکر و قدردانی از تلاش‌های ایومازن در زمینه اداره بحران فلسطین اظهار داشت: دولت آمریکا و در راس آن جورج بوش شجاعت و مقاومت شما جهت رهبری مردم فلسطین را قدردانی می‌کند. وی همچنین افزود: ما همیشه خواهان صلح و ثبات و آرامش برای مردم فلسطین و همچنین مردم اسرائیل بوده‌ایم و هستیم و در تلاش برای راه‌حلی جهت ایجاد این صلح و ثبات هستیم. رایس تأکید کرد: آمریکا به دنبال راهکار و راه‌حل فوری جهت پایان دادن به این بحران‌ها و برقراری ثبات و صلح است اما در کنار آن معتقد است که این راه‌حل فوری باید با برقراری صلح و ثبات دائمی همراه باشد. در همین رابطه مردم شهر رام‌الله مرکز تشکیلات خودگردان فلسطین روز سه‌شنبه با برگزاری تظاهرات و اعتصاب عمومی از «کاندولیزا رایس» وزیر خارجه آمریکا استقبال کردند.
موضع آمریکا به ویژه رایس که در چند روز گذشته از بمباران‌ها و حملات اسرائیل به مناطق غیرنظامی لبنان و منطقه خودگردان فلسطین حمایت کرده‌اند انتقادهای گسترده‌ای را برانگیخته است. برپایه این گزارش صدها معترض خشمگین از عملیات نظامی اسرائیل کوشیدند خود را به ساختمان استانداری محل ملاقات رایس با «محمود عباس» برسانند که با برخورد شدید نیروهای امنیتی فلسطین مواجه و با آنان درگیر شدند.

روزنامه

خاورمیانه

کنفرانس بین‌المللی بررسی مسائل لبنان در رم گشایش یافت

رایس: آتش‌بس هنوز زود است



موشک‌ها و بمب‌های خود قرار می‌دهد و از سوی دیگر نیروهای زمینی خود را به منطقه بنت جبیل گسیل داشته و می‌گوید آن را تصرف کرده است. اسرائیل تاکنون روستاهای مارون‌الراس و عیترون را تصرف کرده و می‌خواهد با تصرف بنت جبیل به داخل خاک لبنان پیشروی کند. از سوی دیگر حزب الله لبنان با نفی خبر تصرف بنت‌جبیل می‌گوید درگیری‌های سختی در این شهرک ادامه دارد و در همان حال این جنبش موشک‌های خود را روانه شهرهای شمال اسرائیل می‌کند. روز گذشته حزب الله با ۱۶ موشک شهر حيفا را هدف قرار داد که گفته می‌شود در آن ۲۵ اسرائیلی زخمی شده‌اند. شهرک‌های یهودی نشین کرمئیل و نهاریا نیز هدف حملات موشک حزب‌الله بود که از خسارت و تلفات آن اطلاعی در دست نیست. در مقابل، اسرائیل شهر نبطیه لبنان را موشک باران کرد و طی آن چندین نفر از جمله هفت عضو یک خانواده را کشت. دیروز امیل لحود رئیس‌جمهور لبنان یک بار دیگر گفت اسرائیل در حملات خود از بمب‌های فسفری استفاده می‌کند و منابع خبری عربی هم تأکید کردند که اسرائیل از بمب‌های خوشه‌ای هم استفاده می‌کند. شبکه الجزیره نیز گفت جنگنده‌های اسرائیلی مناطق حادوف، زبدین، حاریص، خیام، کفرکلا و دبین را هدف قرار داده و طی آن ۱۵ لبنانی را کشته و ۲۳ تن را زخمی کردند.

■ **برگزاری کنفرانس بین‌المللی رم**

کنفرانس بین‌المللی «بررسی مسائل لبنان» امروز (چهارشنبه) با حضور رهبران کشورهای مختلف و سازمان‌های بین‌المللی در رم پایتخت ایتالیا برگزار می‌شود.

سرزمین‌های اشغالی سفر کند. به گفته لارسن گروه بازسازی لبنان در دم شامل کشورها و سازمان‌هایی است که به بازسازی اقتصادی، سیاسی و اجتماعی لبنان کمک کرده‌اند و اعضای آن عبارتند از مصر، عربستان، اردن، بانک جهانی، اتحادیه اروپا، فرانسه، روسیه، انگلیس، آمریکا و ایتالیا. لارسن معتقد است که اجتماع عناصر اصلی درخصوص بررسی اوضاع لبنان می‌تواند به اتخاذ یک طرح کاربردی برای پایان دادن به خشونت‌ها در اسرائیل و لبنان منجر شود. در همین حال مسئولان ایتالیایی اعلام کرده بودند که اسرائیل نیز به‌عنوان یکی از طرف‌های درگیر در این کنفرانس حضور خواهد داشت ولی این مسئله با مخالفت مسئولان لبنانی مواجه شد و بخش اطلاع‌رسانی دفتر فواد سنئیوره نخست‌وزیر لبنان اعلام کرد که در صورت حضور اسرائیل در این نشست در آن شرکت نخواهد کرد. از سوی دیگر براساس گزارش‌های موجود سوریه و ایران نیز به این کنفرانس دعوت نشده‌اند. در این میان کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل قرار بود عصر دیروز به‌عنوان مسئول یکی از نهادهای بین‌المللی که خواهان برقراری آتش‌بس و استقرار نیروهای بین‌المللی در جنوب لبنان است، برای شرکت در این کنفرانس عازم رم شود. عنان در یک کنفرانس خبری در مقر سازمان ملل اظهار داشت: مهم آن است که ما با یک استراتژی ملموس و قابل ملاحظه رم ترک کنیم. دبیرکل سازمان ملل بر این باور است که برای حل بحران لبنان باید از سوریه و ایران نیز دعوت کرد زیرا این دو کشور بخشی از راه‌حل موجود هستند. از سوی دیگر خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع دولتی لبنان گزارش داد که فواد سنئیوره نخست‌وزیر لبنان ریاست هیات اعزامی این کشور برای شرکت در کنفرانس رم را به عهده خواهد داشت.

■ **اعلام جزئیات طرح آتش‌بس توسط بلر**

تونی بلر نخست‌وزیر انگلیس اعلام کرد که طی روزهای آینده جزئیات طرح آتش‌بس در لبنان را اعلام می‌کند. به گزارش روزنامه الشرق‌الاوسط (چاپ لندن) بلر در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با نوری المالکی همتای عراقی اش در لندن حوادث لبنان را یک فاجعه توصیف و بر ضرورت آتش‌بس از سوی طرفین درگیر تأکید کرد و گفت: هر انسان عاقل و دارای شعور انسانی درمی‌یابد که باید حوادث لبنان متوقف شود. به گفته نخست‌وزیر انگلیس طرح بین‌المللی آتش‌بس شامل دو بخش است که بخش اول کوتاه‌مدت و شامل آتش‌بس، بازگرداندن سربازان اسرائیلی و استقرار نیروهای بین‌المللی در جنوب لبنان است. بخش دوم نیز طولانی مدت و شامل حل مشکلات خاورمیانه از جمله درگیری فلسطین و اسرائیل است. وی افزود: حضور نیروهای بین‌المللی در مرز لبنان و اسرائیل تنها به منظور آتش‌بس نیست، بلکه به منظور جلوگیری از درگیری‌های مجدد است.

خبرها

گفت‌وگوی عزت‌ابراهیم با تایم

اِلِنا : «عزت‌ابراهیم الدوری» مرد شماره دو رژیم صدام در مصاحبه‌ای گفت که عناصر اصلی ارتش صدام رهبری شورش‌های کنونی عراق را به عهده دارند. عزت‌ابراهیم که توسط آمریکا در صدر فهرست افراد تحت تعقیب دولت صدام قرار دارد، در مصاحبه‌ای که در پایگاه اینترنتی مجله «تایم» منتشر شد، گفت که عناصر کلیدی ارتش صدام رهبری شورش‌های کنونی در عراق را به عهده دارند. بنابر این گزارش، مجله تایم در ماه مه به وسیله واسطه‌ها پرسش‌ها را برای «عزت‌ابراهیم الدوری» فرستاد. مجله تایم اعلام کرد مشخص نیست این جواب‌ها در کجا پاسخ داده شده‌اند. عزت‌ابراهیم که برای دستگیری وی ۱۰ میلیون دلار جایزه تعیین شده است، گفت: «صدام با فرستادن نیروهای خود برای مواجهه با آمریکایی‌ها، به جای حفظ کردن آنها برای جنگ‌های چریکی اشتباه بزرگی را مرتکب شد.» او افزود: «این ارتش عراق است که امروز مسئول طراحی و نظارت بر بیش از ۹۵ درصد مقاومت وطن‌پرستانه ضداشغالگری است.» بنابراین گزارش، مشخص نیست عزت‌ابراهیم ۶۲ساله که تصور می‌شود وضعیت سلامتی وی نیز بد باشد، نقش مستقیمی در رهبری شورش‌ها دارد یا نه. دولت عراق سال گذشته اعلام کرد که او نفوذ خود را میان شورشیان طرفدار صدام از دست داده است. با این حال وی گفت که حزب بعث را به عنوان نهادی مبارز و انقلابی بازسازی کرده است. عزت‌ابراهیم دادگاه صدام را یک نمایش مضحک توصیف کرد و گفت: «نتیجه همان خواهد بود که آمریکا می‌خواهد. نه آنچه که قانون و قوه قضائیه می‌خواهد و نه آنچه که دولت عراق می‌خواهد؛ دولتی که از جاسوسان تشکیل شده است.»

کاخ سفید با حزب‌الله مذاکره نمی‌کند

ایسنا : کاخ سفید انجام هرگونه مذاکرات با مقاومت را رد کرد. به گزارش پایگاه اینترنتی المحيط تونی اسنو سخنگوی کاخ سفید ضمن تکرار ادعاهای خود و ترووست خواندن حزب الله لبنان انجام هرگونه مذاکرات با این حزب را رد کرد. وی افزود: این مسئله هرگز عملی نیست و مذاکرات ما تنها با دولت لبنان صورت می‌گیرد. اسنو خاطرنشان کرد: کاخ سفید به دنبال طرح‌هایی برای برقراری آتش‌بس مشروط در لبنان است و از زیان‌های انسانی این جنگ به شدت نگران است. دیوید وِلش معاون وزیر امور خارجه آمریکا در امور خاورمیانه نیز از کمک ۳۰ میلیون دلاری آمریکا به لبنان خبر داد. وی تأکید کرد: این کمک‌ها شامل ۱۰۰ هزار کیف کمک‌های اولیه، دو هزار واحد چادر امداد و ۲۰ هزار تخته پتو است و انتظار می‌رود که مجموع کمک‌های بین‌المللی به لبنان به ۱۵۰ میلیون دلار برسد.

درخواست کمک فوری برای لبنان

ایزنا : دفتر سازمان ملل متحد در سوریه در پیامی به کشورها و مجامع بین‌المللی خواستار ارسال کمک‌های مالی فوری برای تأمین نیازهای پناهندگان لبنانی در سوریه شد.

تلویزیون ال‌سی‌دی

LG LCD TV



... 26" ... 32" ... 37" ... 42" ...

- سیستم (Liquid Crystal یا کریستال مایع)
- نسبت کنتر است : 1 : 1600
- وضوح تصویر : 1366 x 768 پیکسل
- ایده آل برای استفاده سینمای خانگی
- تصویر با وضوح بسیار بالا (High definition) HD Ready
- زاویه دید بیش از ۱۷۰ درجه
- تصویر در تصویر(PIP)
- ورودی برای خواندن ۹ مدل کارت حافظه

فقط با ضمانت نامه فاری **گلدیران**

مجموعه بیش از ۴۰۰ مرکز خدمات پس از فروش در سراسر ایران

مرکز اطلاع رسانی و خدمات مشتریان گلدیران :

خط ویژه : ۰۹۴۴۳۳ - ۰۶۶ (تهران)

گلدیران نماینده انحصاری محصولات موبای و تصویری ال جی در ایران

www.lge.ir

تلویزیون پلاسما

LG Plasma TV



... 42" ... 50" ... 60" ... 71" ...

- سیستم مولکولهای گاز پلاسما
- نسبت کنتر است : 1 : 10,000
- وضوح تصویر : 1024 x 768 پیکسل
- ایده آل برای استفاده اداری، محلهای عمومی، نمایشگاهی و سینمای خانگی
- قابلیت چرخش ۴۰ درجه به طرفین
- زاویه دید بیش از ۱۶۰ درجه
- تصویر در تصویر (PIP)
- ۲ ورودی برای خواندن ۹ مدل کارت حافظه

LG

Lifes Good

همواره با **ال‌جی** به روز باشید.